

Ludvig Consulting ApS

Stenkrogen 26, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 46 90 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Lyng Ludvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ludvig Consulting ApS
Stenkrogen 26
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36 46 90 21
Stiftet: 19. december 2014
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
6. regnskabsår

Direktion

Henrik Lyng Ludvig, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.996 mod -6.798 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.289 mod 195.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 83.996 | -6.798 |
| 1 Personaleomkostninger | -25.000 | -22.917 |
| Driftsresultat | 58.996 | -29.715 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 451.000 | 86.000 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 771 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 28.269 | 139.317 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.747 | -245 |
| Resultat før skat | 537.289 | 195.357 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -53 |
| Årets resultat | 537.289 | 195.304 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 424.289 | 34.704 |
| Disponeret i alt | 537.289 | 195.304 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.147.356 | 0 |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 219.000 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 771 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.148.127</u> | <u>219.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.148.127</u> | <u>219.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 27.312 | 959 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 201.514 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 365 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 41.250 | 42.496 |
| Tilgodehavender i alt | <u>68.927</u> | <u>244.969</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 86.803 | 328.418 |
| Værdipapirer i alt | <u>86.803</u> | <u>328.418</u> |
| Likvide beholdninger | 167.720 | 244.324 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>323.450</u> | <u>817.711</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.471.577</u> | <u>1.036.711</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.281.810 | 857.521 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>1.444.810</u> | <u>1.018.121</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 7.295 | 4.145 |
| Anden gæld | 19.472 | 14.445 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>26.767</u> | <u>18.590</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>26.767</u> | <u>18.590</u> |
| Passiver i alt | <u>1.471.577</u> | <u>1.036.711</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 857.521 | 110.600 | 1.018.121 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Forslag til årets resultatford. | 0 | 424.289 | 113.000 | 537.289 |
| | 50.000 | 1.281.810 | 113.000 | 1.444.810 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Pensioner | 25.000 | 22.917 | |
| | 25.000 | 22.917 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>53</u> | |
| | 0 | 53 | |
| | | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Tilgang i årets løb | <u>1.147.356</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2020 | 1.147.356 | 0 | |
| | | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | -451.000 | 0 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | <u>451.000</u> | <u>0</u> | |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | 0 | 0 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.147.356 | 0 | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Nordic Nutriment ApS, Roskilde | 54,99 % | <u>1.144.254</u> | <u>795.636</u> |
| | | 1.144.254 | 795.636 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 670.000 | 670.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-670.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 670.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | 0 | -556.000 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | <u>0</u> | <u>105.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | 0 | -451.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 219.000 |
| | | |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | 500.000 | 500.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | -500.000 | -481.000 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -19.000 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer | <u>771</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | -499.229 | -500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 771 | 0 |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |